
平成２７年９月２８日 

 

公益財団法人日本バドミントン協会     様  

公益財団法人日本バドミントン協会役員  様  

各都道府県バドミントン協会          様  

各加盟団体                 様  

 

福井県バドミントン協会 

会長  中 嶋 光 司 

 

 

第３２回全日本シニアバドミントン選手権大会の組合せの送付 

および会場の追加等について 

 
初秋の候  貴台におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。  

みだしのことについて、第３２回全日本シニアバドミントン選手権大会の組合せが決定しましたの

で、下記によりお知らせいたします。また、今年度は参加申込数が例年よりも多く、いくつかの会場

で競技終了時間がかなり遅くなることが予想される事態となりました。組合せ会議の際にレフェリー

から指導を受け協議した結果、宿泊等に支障のない範囲で一部の会場の近隣に新たに会場を追加する

ことと、いくつかの種目において最終日の試合数を変更することで選手の皆様へのご負担を少しでも

軽減することといたしました。詳細は下記のとおりですが、ご迷惑をおかけしますことをお詫びさせ

ていただきますとともに、趣旨をご理解いただき大会運営にご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

＜組合せ＞   

福井県バドミントン協会ホームページ内の大会サイトに掲載してありますので、ご確認ください。 

http://www.geocities.jp/fukuibado2004/sinia27.html 

 

＜追加する会場＞ 

 粟野スポーツセンター（６面）（敦賀市総合運動公園体育館より南東へ 6 ㎞） 

敦賀市総合運動公園体育館で２日目に予定されていた３０歳以上混合ダブルスの全試合と、 

敦賀市立体育館で 2 日目に予定されていた３０歳以上女子シングルスの全試合を行います。 

 

 大野高校体育館（６面）（大野市エキサイト広場総合体育施設アリーナより西へ２㎞） 

大野市エキサイト広場総合体育施設アリーナで２日目に予定されていた５０歳以上女子シングル 

スの全試合を行います。 

 

 ※会場割り振り表（改訂版）はホームページに掲載してあります。 

 

＜その他の変更＞ 

  越前市体育館で２日目に予定されている３５歳以上男子シングルス、女子シングルス、混合ダブ 

ルスについては、準々決勝以降を最終日に行います。 

（他の会場で行われる試合はすべて準決勝以上を最終日に行います。） 

http://www.geocities.jp/fukuibado2004/sinia27.html

